

Sukces naszych uczniów w Słowacji



W dniach 27-28 października 2018 r. w miejscowości Humenne (Słowacja) odbyły się **VIII Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Klubu PK CHEMES Humenne & MULLER TEXTILES Slovakia Cup** dla dzieci i młodzieży w wieku 8-18 lat. W zawodach brało udział 367 zawodników z 28 klubów sportowych z Białorusi, Serbii, Ukrainy, Słowacji i Polski.

W zawodach tych wystartowała dwójka młodych pływaków będących uczniami Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku: **Natalia Olczyk** uczennica klasy IIIA oraz **Dawid Bylak** uczeń klasy IVA, którzy na co dzień trenują pływanie w Dobrodzieniu i reprezentują Sekcję Pływacką VEGA Dobrodzień.

Wśród najmłodszych dziewcząt z sukcesami rywalizowała **Natalia**, która bardzo dobrze zaprezentowała się w swoim zagranicznym debiucie i jako najmłodsza zawodniczka sekcji pływackiej wywalczyła **dwa srebrne medale**, w konkurencji 50m stylem dowolnym i 100m stylem zmiennym. Natomiast w konkurencji 100m stylem dowolnym zajęła nie lubiane przez sportowców czwarte miejsce.

W zawodach zagranicznych startował jako debiutant również Dawid Bylak, który w konkurencji 50m stylem dowolnym **ustanowił swój nowy rekord życiowy**. Starty w pozostałych konkurencjach 100m dowolnym i zmiennym oraz 50m „motylkiem” nie zapewniły mu tym razem pozycji medalowych.

Natalia zdobywając 2 medale aktywnie wsparła swoją Sekcję w rywalizacji klubowej, powiększając dorobek medalowy. Ostatecznie zawodnicy Sekcji Pływackiej VEGA Dobrodzień zdobyli 31 medali, w tym 10 złotych, 15 srebrnych i 6 brązowych. Wynik ten zapewnił Sekcji zajęcie wysokiego 6 miejsca w generalnej klasyfikacji medalowej zawodów, na 28 startujących klubów.

Udział zawodników w międzynarodowych zawodach pływackich odbył się dzięki wsparciu **Stowarzyszenia Promocji Pływania VEGA**, które realizuje zadanie publiczne współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego pod nazwą „**Opolskie kwitnące pływaniem - VEGA pływaków wspieraniem**”.

Opracował: Piotr Rakowski - SPP VEGA.

Stowarzyszenia Promocji Pływania VEGA